SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA MECÂNICA

CENTRO TECNOLÓGICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA -

TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9721

E-MAIL: chefia.emc@contato.ufsc.br

 PORTARIA Nº 01/EMC/CTC/2025
Florianópolis, 10 de fevereiro de 2025

O Chefe de Departamento de Engenharia Mecânica, no uso de suas atribuições

RESOLVE:

Homologar as inscrições dos candidatos abaixo listados ao Processo Seletivo Simplificado

para Contratação de Professor Substituto por tempo determinado, Edital n° 003/2025/DDP

– Campo de conhecimento: Propriedades Mecânicas dos Metais e Ligas - Processo

23080.060740/2024-33.

Inscrições homologadas - Lista geral:

01 - Rafael Santiago Floriani Pereira

02 - Isadora Schramm Deschamps

03 - Felipe Gonçalves Jedyn

04 - Fernando Irto Zanetti

05 - Olavo Mecias da Silva Junior

06 - Useche Inchauspe

Inscrições homologadas - Lista de candidatos negros:

Não houve inscrição de candidatos negros.

Inscrições homologadas - Lista de candidatos com deficiência:

Não houve inscrição de candidatos com deficiência.

Inscrições homologadas - Lista de candidatos trans:

Não houve inscrição de candidatos trans.

Inscrições indeferidas:

Não houve inscrições indeferidas.

________________________

Milton Pereira

Chefe do Departamento de Engenharia Mecânica

2319/2024/GR

		2025-02-10T09:13:07-0300